
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/424/17 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z  2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 34 a ust. 1 i art. 9 ust. 1 pkt 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 469 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie, Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie i Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno: 

1) „Gąski 210” (na wysokości wejścia od ul. Latarników w Gąskach - km 311,90÷312,00); 

2) „Sarbinowo 213” (na wysokości wejścia od ul. Nadmorskiej w Sarbinowie obok kościoła - km 

306,23÷306,33); 

3) „Chłopy 214 ” ( na wysokości wejścia od ul. Portowej w Chłopach - km 304,42÷304,52); 

4) „Mielenko 215” ( na wysokości wejścia od ul. Brzozowej w Mielenku - km 302,75÷302,85); 

5) „Mielno 216 ” ( na wysokości wejścia od ul. Kościuszki w Mielnie - km 300,04÷300,14); 

6) „Unieście 221 ” ( na wysokości wejścia od ul. Morskiej w Mielnie - km 297,74÷297,84); 

7) „Łazy 223 ” ( na wysokości wejścia od ul. Leśnej  w Łazach przy byłym radarze - km 288,96÷289,06). 

§ 2. Okres sezonu kąpielowego określa się od 1 lipca 2017 r. do 29 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2459


		2017-05-31T07:32:09+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




